МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №2»

Адрес: 662253, Красноярский край, г.Ужур, ул.Строителей, д.9

Тел./факс: 8(39156) 22-1-10, e-mail^ mousoh8f@mail.ru

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.   № 01-13-91/4

Об утверждении состава рабочей группы,

реализующей проект по организации инклюзивного

образовательного пространства для обучающихся

с интеллектуальными нарушениями (умственной отсталостью)

на 2023-2024 учебный год

В связи с созданием на базе МБОУ «Ужурская СОШ №2» муниципальной базовой

площадки по реализации практики инклюзивного образования для детей с

интеллектуальными нарушениями (умственной отсталостью) (приказ №12 МКУ

«Управление образования Ужурского района» от 09.01 2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу для организации работы муниципальной базовой

площадки по реализации практики инклюзивного образования для детей с

интеллектуальными нарушениями (умственной отсталостью) в составе:

№ Ф.И.О. должность

1. Михель Екатерина Викторовна Заместитель директора по УВР

Координатор инклюзивного образования в

основной школе

2. Ахматшина Ксения Александровна Учитель начальных классов

Координатор инклюзивного образования в

начальной школе

3. Варыгина Татьяна Николаевна Педагог-психолог

4. Комарова Анжелика Мустафовна Логопед, дефектолог

5. Голубкова Татьяна Николаевна Зам.директора по ВР

6. Филатова Валерия Александровна Классный руководитель 3а класса

7. Потылицына Тамара Дмитриевна  Классный руководитель 3б класса

8. Ворошко Ирина Павловна Классный руководитель 2 К-4К класса

9. Виляева Татьяна Валерьевна Классный руководитель 1 а класса

10. Иванов Дмитрий Владимирович Классный руководитель 5К-6К

11. Черепанова Нина Викторовна Классный руководитель 8 К

12. Круткова Регина Владиславовна Педагог ДО

13.  Дорохова Кристина Олеговна Классный руководитель 1 б класса

14. Шваб Светлана Владимировна Классный руководитель 2 б класса

15. Игнатьева Снежана Валерьевна Социальный педагог

mailto:mousoh8f@mail.ru

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №2»

Адрес: 662253, Красноярский край, г.Ужур, ул.Строителей, д.9

Тел./факс: 8(39156) 22-1-10, e-mail^ mousoh8f@mail.ru

2. Назначить ответственным за работу муниципальной базовой площадки no

организации инклюзивного образовательного пространства для обучающихся с

интеллектуальными нарушениями (умственная отсталость) в МБОУ «Ужурская

СОШ №2» координатора инклюзивного образования Ахматшину К.А..

3. Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до 15.09.2023 г.

план работы муниципальной базовой площадки по реализации практики

инклюзивного образования для детей с интеллектуальными нарушениями

(умственная отсталость) на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по   УВР Михель

Е.В.

                         Директор                                                        А.Н. Лисихина

mailto:mousoh8f@mail.ru

		2023-10-16T20:34:02+0700
	Лисихина Алёна Наильевна